COMISSÃO ELEITORAL

ELEIÇÃO DA DIRETORIA DA INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA – ILPI - ASSOCIAÇÃO

BENEFICENTE SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

EDITAL DE DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CHAPA I PÁRA DIRETORIA

EXECUTIVA, NOS TERMOS DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DA

DIRETORIA DA INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA – ILPI - ASSOCIAÇÃO

BENEFICENTE SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS

Considerando a inexistência de recursos de impugnação, o Presidente da Comissão

Eleitoral para o processo de eleição da nova diretoria da Instituição de Longa Permanência

– ILPI – Lar Sagrado Coração de Jesus, torna público a Homologação da Chapa I, única

chapa inscrita para eleição da nova Diretoria Executiva - Gestão 2019-2021, nos termos do

edital n. 001/2019, sendo:

CHAPA I

Presidente Silvia Maria Neckler

Vice-Presidente Salete Luiza Marchesini

1ª Secretária Amanda Carolina Barbosa

2ª Secretária Marinês da Silva

1º Tesoureiro Cristiano Kovaleski

2º Tesoureiro João Luiz Zatta

1ª Conselheira Cacilda Irene Cavalheiro

2ª Conselheira Mara Eluiza Spzakowski Cavichiolil

  Xanxerê-SC, 23 de maio de 2019.

FERNANDO DAL ZOT

Presidente da Comissão Eleitoral